
 

Министерство образования Оренбургской области 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Педагогический колледж» г. Орска  

(ГАПОУ «Педколледж» г. Орска) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

13.01.2020                     № 01-10/02/4 

г. Орск 

 

О защите информации 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской 

Федерации от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных 

технологиях и о защите информации», Федерального закона Российской 

Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных, Постановления 

Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении 

требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Описание технологического процесса обработки информации в 

ИСПДн "1С: Зарплата и кадры" государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения "Педагогический колледж" 

г. Орска; 

1.2. Перечень персональных данных обрабатываемых в ГАПОУ 

«Педколледж» г. Орска; 

1.3. Форму расписки сотрудника о сохранении конфиденциальности 

обрабатываемых им персональных данных; 

1.4. Политику обработки персональных данных в ГАПОУ «Педколледж» 

г. Орска; 

1.5. Положение о порядке хранения и уничтожения персональных данных 

в ГАПОУ «Педколледж» г. Орска; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор                      Г.Н. Левашова 
 
 

 


		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" Г. ОРСКА
	Я являюсь автором этого документа




